

## **MEAT PACK ApS**

**Kødboderne 3**

**1714 København V**

**CVR-nummer 33588844**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. januar 2025

---

Djalaluddin Zaferan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MEAT PACK ApS  
Kødboderne 3  
1714 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 33588844  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Djalaluddin Zaferan

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant, natklub og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud i lighed med sidste år hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at den tabte kapital re-etableres via egen drift de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 4 i årsrapporten, hvori ledelsen beskriver de finansielle risici og going concern.

Selskabet er med virkning fra indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten og det er i den forbindelse besluttet, at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskab. Det skal fremhæves at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.820.529</b>	<b>5.358</b>
1	Personaleomkostninger	-5.726.176	-4.220
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-245.240	-275
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>849.114</b>	<b>862</b>
	Finansielle indtægter	0	60
2	Finansielle omkostninger	-163.466	-191
	<b>Resultat før skat</b>	<b>685.648</b>	<b>732</b>
3	Skat af årets resultat	-214.155	585
	<b>Årets resultat</b>	<b>471.493</b>	<b>1.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	471.493	1.316
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>471.493</b>	<b>1.316</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	759.096	1.001
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.575	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>805.671</b>	<b>1.001</b>
	Deposita	176.444	113
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>176.444</b>	<b>113</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>982.115</b>	<b>1.114</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.720	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.460
	Andre tilgodehavender	25.448	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>54.168</b>	<b>1.460</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.299.442</b>	<b>3.995</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.353.609</b>	<b>5.456</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.335.724</b>	<b>6.569</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-2.556.545	-3.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.476.545</b>	<b>-2.948</b>
	Selskabsskat	214.155	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>214.155</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	99.719	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.792	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	889.866	5.203
	Anden gæld	3.392.652	4.198
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.084	116
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.598.113</b>	<b>9.517</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.812.268</b>	<b>9.517</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.335.724</b>	<b>6.569</b>
4	Going Concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-3.028	-2.948
Årets resultat	0	471	471
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-2.557</b>	<b>-2.477</b>

Noter	2023/24	2022/23	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	5.522.230	4.220
	Andre omkostninger til social sikring	138.227	0
	Øvrige personaleomkostninger	65.718	0
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.726.176</b>	<b>4.220</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 18 beskæftigede (sidste år 17).

<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	81.387	152
	Andre finansielle omkostninger	82.078	39
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>163.466</b>	<b>191</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	214.155	-585
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>214.155</b>	<b>-585</b>

#### 4 Going Concern

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret 2023/24 et overskud i lighed med sidste år hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at den tabte kapital reetableres via egen drift de kommende år. Selskabet budgetterer med et overskud for det kommende år.

I første halvår af regnskabsåret 2024/25 har selskabet realiseret et underskud hvilket skal ses i sammenhæng med, at ledelsen har haft fokus på, at udvide og udvikle aktiviteten for at opnå vækst fremover. Dette skal ske via nye koncepter, herunder ændrede og længere åbningstider.

Ledelsen forventer at opnå en betydelig vækst i andet halvår af regnskabsåret 2024/25 og således forventes et samlet overskud for 2024/25.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at budgettet realiseres og at selskabet kan generere positive pengestrømme. Endvidere er det en forudsætning for den fortsatte drift, at de indgåede betalingsaftaler med væsentlige kreditorer og långivere kan opretholdes og udvides i takt

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

med behov. Der knytter sig i sagens natur en væsentlig usikkerhed hertil.

Det er med baggrund i ovenstående at ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leje og leasingforpligtelser der pr. 30/06-2024 udgør 615 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zaferan Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
